
UCHWAŁA NR XXXI/214/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE

z dnia 19 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łaszczów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U.z  2017 r. poz. 2077 ze zm.) na wniosek  Burmistrza, po pozytywnym 
zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu i Finansów, Gospodarki Przestrzennej i Urbanistyki - Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/212/2017 Rady Miejskiej w Łaszczowie z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) określone dochody budżetu gminy w kwocie 26.013.656,31 zł zwiększa  się o kwotę 467.098,50 zł do 
kwoty 26.480.754,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:

- określone dochody bieżące w wysokości 23.209.246,31 zł zwiększa  się o kwotę 467.098,50 zł do kwoty 
23.676.344,81 zł, w tym: dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 5.687.153,31 zł zmniejsza się o kwotę 1.442,00 zł 
do kwoty 5.685.711,31 zł,

2) określone wydatki budżetu gminy w wysokości 25.609.656,31 zł zwiększa się o kwotę 467.098,50 zł do 
kwoty 26.076.754,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

- określone wydatki bieżące w wysokości 21.594.672,31 zł zwiększa się o kwotę 437.098,50 zł  do kwoty 
22.031.770,81 zł, w tym: wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 
gminie ustawami w kwocie 5.687.153,31 zł zmniejsza się o kwotę 1.442,00 zł do kwoty 5.685.711,31zł,

- określone wydatki majątkowe w wysokości 4.014.984,00 zł zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 
4.044.984,00 zł,

- określoną w budżecie rezerwę ogólną w wysokości 100.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł do 
kwoty 70.000,00 zł,

3) załącznik inwestycyjny na rok 2018 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

4) załącznik określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej na rok 2018 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 marca 2018 r.

Poz. 1127



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Hawrylak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1127



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/214/2018
Rady Miejskiej w Łaszczowie
 z dnia 19 lutego 2018

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 468 540,50

0,00 468 540,50

80195 0,00 468 540,50

0,00 468 540,50

0,00 435 651,86

0,00 32 888,64

razem: 0,00 468 540,50

0,00 468 540,50

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -1 700,00 258,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 10 000,00 478 540,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 468 540,50

Pozostała działalność 0,00 468 540,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 468 540,50

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 435 651,86

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 32 888,64

2 499 410,00

bieżące 17 522 093,00 17 990 633,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 468 540,50

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe 2 804 410,00 2 804 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 499 410,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 16 000,00 14 558,00

Plan dochodów po zmianach

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1127



0,00 0,00

85213 -1 700,00 0,00

0,00 0,00

-1 700,00 0,00

85215 0,00 258,00

0,00 0,00

0,00 258,00

razem: -1 700,00 258,00

0,00 0,00

-1 700,00 468 798,50

0,00 468 540,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 000,00 7 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00 7 300,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 258,00

bieżące 5 687 153,31 5 685 711,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 013 656,31 26 480 754,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 499 410,00 2 967 950,50

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1127



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/214/2018
Rady Miejskiej w Łaszczowie
z dnia 19 lutego 2018

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

0,00

0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0,00 0,00

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

100 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

100 000,00

Plan wydatków po zmianach

Strona 1 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1127



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 2 385 133,00 2 297 133,00 1 880 890,00 416 243,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -13,80 -13,80 0,00 -13,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,80 13,80 0,00 13,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

po zmianach 2 385 133,00 2 297 133,00 1 880 890,00 416 243,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 2 200 933,00 2 192 933,00 1 830 890,00 362 043,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

po zmianach 2 200 933,00 2 192 933,00 1 830 890,00 362 043,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

przed zmianą 97 200,00 97 200,00 50 000,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,80 -13,80 0,00 -13,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,80 13,80 0,00 13,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 200,00 97 200,00 50 000,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,80 13,80 0,00 13,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13,80 13,80 0,00 13,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,80 -13,80 0,00 -13,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 986,20 3 986,20 0,00 3 986,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

2 405 133,00 0,00 0,00

-13,80 0,00 0,00

30 013,80 0,00 0,00

2 435 133,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

2 220 933,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

2 250 933,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

97 200,00 0,00 0,00

-13,80 0,00 0,00

13,80 0,00 0,00

97 200,00 0,00 0,00

2950

Zwrot 

niewykorzystany

ch dotacji oraz 

płatności

0,00 0,00

13,80 0,00

-13,80 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

13,80 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

4610

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

4 000,00 0,00 0,00

0,00

-30 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 986,20

0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

100 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

100 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

100 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1127



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 8 255 505,00 7 546 514,00 6 242 245,00 1 304 269,00 350 000,00 358 991,00 0,00 0,00 0,00 1 996 511,00 1 996 511,00

zmniejszenie -54 625,00 -53 525,00 -30 575,00 -22 950,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 521 715,50 52 075,00 29 375,00 22 700,00 0,00 1 100,00 468 540,50 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 722 595,50 7 545 064,00 6 241 045,00 1 304 019,00 350 000,00 358 991,00 468 540,50 0,00 0,00 1 996 511,00 1 996 511,00

przed zmianą 4 767 338,00 4 201 088,00 3 509 765,00 691 323,00 350 000,00 216 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 480,00 -17 480,00 -7 430,00 -10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 230,00 23 230,00 3 430,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 773 088,00 4 206 838,00 3 505 765,00 701 073,00 350 000,00 216 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 707 871,00 2 707 871,00 2 707 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 430,00 -3 430,00 -3 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 704 441,00 2 704 441,00 2 704 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 197 043,00 197 043,00 197 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 430,00 3 430,00 3 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 473,00 196 473,00 196 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 389 455,00 389 455,00 0,00 389 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 855,00 388 855,00 0,00 388 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 308,00 52 308,00 0,00 52 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 308,00 44 308,00 0,00 44 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 150,00 146 150,00 0,00 146 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 160,00 3 160,00 0,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 160,00 11 160,00 0,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

10 252 016,00 1 926 511,00 0,00

-54 625,00 0,00 0,00

521 715,50 0,00 0,00

10 719 106,50 1 926 511,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4 767 338,00 0,00 0,00

-17 480,00 0,00 0,00

23 230,00 0,00 0,00

4 773 088,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

2 707 871,00 0,00 0,00

-3 430,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 704 441,00 0,00 0,00

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

197 043,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

3 430,00 0,00 0,00

196 473,00 0,00 0,00

4210

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

389 455,00 0,00 0,00

-600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

388 855,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

52 308,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

44 308,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych

146 150,00 0,00 0,00

-1 450,00 0,00 0,00

9 300,00 0,00 0,00

154 000,00 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego

3 160,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

11 160,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

2 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

5 200,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1127



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 135 209,00 126 853,00 120 553,00 6 300,00 0,00 8 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 209,00 126 853,00 118 853,00 8 000,00 0,00 8 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 890,00 8 890,00 8 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 190,00 7 190,00 7 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 089 387,00 1 030 207,00 968 207,00 62 000,00 0,00 59 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 200,00 -9 200,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 084 687,00 1 025 507,00 972 707,00 52 800,00 0,00 59 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 88 350,00 88 350,00 88 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 850,00 92 850,00 92 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 800,00 61 800,00 0,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 200,00 -9 200,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 846,00 32 846,00 0,00 32 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 346,00 30 346,00 0,00 30 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

135 209,00 0,00 0,00

-1 700,00 0,00 0,00

1 700,00 0,00 0,00

135 209,00 0,00 0,00

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

8 890,00 0,00

7 190,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-1 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

4440

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych

5 150,00 0,00 0,00

0,00

-9 200,00 0,00 0,00

4 500,00

0,00

1 700,00 0,00 0,00

6 850,00

0,00 0,00

1 084 687,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

1 089 387,00 0,00

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

88 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

92 850,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych

61 800,00 0,00 0,00

-9 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

52 600,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

32 846,00 0,00 0,00

-2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 346,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

13 500,00 0,00

11 000,00 0,00

0,00

-2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

Strona 4 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1127



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 23 745,00 22 645,00 21 445,00 1 200,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 745,00 -22 645,00 -21 445,00 -1 200,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 160,00 16 160,00 16 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 160,00 -16 160,00 -16 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 035,00 3 035,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 035,00 -3 035,00 -3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego

23 745,00 0,00 0,00

-23 745,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3020

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 100,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-1 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

16 160,00 0,00 0,00

-16 160,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

2 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

3 035,00 0,00 0,00

-3 035,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4120
Składki na 

Fundusz Pracy

250,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

500,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4410

Podróże 

służbowe 

krajowe

100,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

Strona 5 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1127



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 182,00 67 852,00 56 052,00 11 800,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 745,00 22 645,00 21 445,00 1 200,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 927,00 90 497,00 77 497,00 13 000,00 0,00 3 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 342,00 42 342,00 42 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 160,00 16 160,00 16 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 502,00 58 502,00 58 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 035,00 3 035,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 885,00 13 885,00 13 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 0,00

0,00 0,00

4440

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych

600,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

23 745,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

93 927,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach i 

klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w innych 

typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

70 182,00 0,00

3020

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 330,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 100,00 0,00 0,00

3 430,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

42 342,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 160,00 0,00 0,00

58 502,00 0,00 0,00

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

1 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

3 250,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

10 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 035,00 0,00 0,00

13 885,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1127



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 926 511,00 1 926 511,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 468 540,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 540,50 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 528 540,50 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 468 540,50 0,00 0,00 1 926 511,00 1 926 511,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 696,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 696,84 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 696,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 696,84 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 788,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 788,94 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 788,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 788,94 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 061,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 061,65 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 061,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 061,65 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 061,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061,55 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 061,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061,55 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na 

Fundusz Pracy

1 610,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

250,00 0,00 0,00

1 860,00 0,00 0,00

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

4410

Podróże 

służbowe 

krajowe

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

1 986 511,00 1 926 511,00 0,00

0,00 0,00 0,00

468 540,50 0,00 0,00

2 455 051,50 1 926 511,00 0,00

4017

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

0,00 0,00

23 696,84 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

23 696,84 0,00 0,00

0,00

4019

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 788,94 0,00 0,00

1 788,94 0,00 0,00

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

0,00 0,00

14 061,65 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

14 061,65 0,00 0,00

0,00

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 061,55 0,00 0,00

1 061,55 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1127



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 985,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985,45 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 985,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985,45 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,89 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,89 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 163,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 163,89 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 163,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 163,89 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 088,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 088,99 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 088,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 088,99 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 328 131,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 131,67 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 131,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 131,67 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 771,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 771,63 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 771,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 771,63 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 612,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 612,35 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 612,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 612,35 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 027,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027,65 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 027,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027,65 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153 780,00 99 660,00 94 410,00 5 250,00 0,00 54 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 230,00 101 110,00 94 410,00 6 700,00 0,00 54 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na 

Fundusz Pracy

0,00 0,00

1 985,45 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 985,45 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

4129
Składki na 

Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00

4177
Wynagrodzenia 

bezosobowe

0,00

0,00

149,89 0,00 0,00

149,89

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

54 163,89 0,00 0,00

54 163,89 0,00 0,00

4179
Wynagrodzenia 

bezosobowe

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 088,99 0,00 0,00

4 088,99 0,00 0,00

4217

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

328 131,67 0,00 0,00

328 131,67 0,00 0,00

4219

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

24 771,63 0,00 0,00

24 771,63 0,00 0,00

4307
Zakup usług 

pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 612,35 0,00 0,00

13 612,35 0,00 0,00

4309
Zakup usług 

pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 027,65 0,00 0,00

1 027,65 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

153 780,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 450,00 0,00 0,00

155 230,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1127



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 105 780,00 99 660,00 94 410,00 5 250,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 230,00 101 110,00 94 410,00 6 700,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 907 519,00 13 445 323,00 9 642 418,00 3 802 905,00 1 130 000,00 869 196,00 0,00 0,00 463 000,00 3 914 984,00 3 914 984,00

zmniejszenie -84 638,80 -83 538,80 -30 575,00 -52 963,80 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 523 179,30 53 538,80 29 375,00 24 163,80 0,00 1 100,00 468 540,50 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

po zmianach 16 346 059,50 13 415 323,00 9 641 218,00 3 774 105,00 1 130 000,00 869 196,00 468 540,50 0,00 463 000,00 3 944 984,00 3 944 984,00

85401 Świetlice szkolne

105 780,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 450,00 0,00 0,00

107 230,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych

4 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 450,00 0,00 0,00

5 800,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

19 822 503,00 3 368 728,00 0,00

-84 638,80 0,00 0,00

553 179,30 0,00 0,00

20 291 043,50 3 368 728,00 0,00

Strona 9 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1127



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5 17 18

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 558,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 687 153,31 256 597,31 221 751,00 34 846,31 0,00 5 430 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 685 711,31 254 897,31 221 751,00 33 146,31 0,00 5 430 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 594 672,31 13 701 920,31 9 864 169,00 3 837 751,31 1 130 000,00 6 299 752,00 0,00 0,00 463 000,00 4 014 984,00 4 014 984,00

zmniejszenie -86 338,80 -85 238,80 -30 575,00 -54 663,80 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 523 437,30 53 538,80 29 375,00 24 163,80 0,00 1 358,00 468 540,50 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

po zmianach 22 031 770,81 13 670 220,31 9 862 969,00 3 807 251,31 1 130 000,00 6 300 010,00 468 540,50 0,00 463 000,00 4 044 984,00 4 044 984,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

852 Pomoc społeczna

16 000,00 0,00 0,00

-1 700,00 0,00 0,00

0,00

-1 700,00 0,00 0,00

0,00

258,00 0,00 0,00

14 558,00 0,00

0,00 0,00

7 300,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

9 000,00 0,00

4130

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne

9 000,00 0,00 0,00

-1 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 300,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

258,00 0,00 0,00

258,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia 

społeczne

0,00 0,00

258,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

258,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

5 687 153,31 0,00 0,00

-1 700,00 0,00 0,00

258,00 0,00

3 368 728,00

0,00

0,00

3 368 728,00

0,00

5 685 711,31 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki ogółem:

25 609 656,31

-86 338,80

553 437,30

26 076 754,81

Strona 10 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1127



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/214/2018
Rady Miejskiej w Łaszczowie

z dnia 19 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 150 000,00 0,00

60016 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

50 000,00 0,00

100 000,00 0,00

700 10 000,00 0,00

70005 10 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

750 20 000,00 30 000,00

75023 20 000,00 30 000,00

6050 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

801 1 996 511,00 0,00

80104 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

80195 1 926 511,00 0,00

6057 1 338 732,00 0,00

1 338 732,00 0,00

6059 587 779,00 0,00

587 779,00 0,00

900 1 738 473,00 0,00

90001 296 256,00 0,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 150 000,00

Drogi publiczne gminne 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Modernizacja chodników w Łaszczowie 50 000,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Łaszczów 100 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wykup nieruchomości 10 000,00

Administracja publiczna 50 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja budynku urzędu 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup wyposażenia urzędu 20 000,00

Oświata i wychowanie 1 996 511,00

Przedszkola 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Przebudowa klatki schodowej w Przedszkolu w Łaszczowie 70 000,00

Pozostała działalność 1 926 511,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 338 732,00

Termomodernizacja obiektów oświatowych w Łaszczowie 1 338 732,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 296 256,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 587 779,00

Termomodernizacja obiektów oświatowych w Łaszczowie 587 779,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 738 473,00

Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1127



296 256,00 0,00

90005 1 442 217,00 0,00

6057 1 011 930,00 0,00

1 011 930,00 0,00

6059 430 287,00 0,00

430 287,00 0,00

3 914 984,00 30 000,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Łaszczów (Instalacja kolektorów 

słonecznych do ogrzewania wody na budynkach mieszkalnych)
1 011 930,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 287,00

Wykup wierzytelności (Remont stacji wodociagów grupowych Kmiczyn i 

Podhajce oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowości Domaniż i 

Łaszczów)

296 256,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 442 217,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Łaszczów (Instalacja kolektorów 

słonecznych do ogrzewania wody na budynkach mieszkalnych)
430 287,00

Razem 3 944 984,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 011 930,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1127



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1.

Termomodernizacja obiektów 

oświatowych w Łaszczowie 

(Działanie 5.2 RPO Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-2020)

801/80195 1 926 511,00 0,00 1 338 732,00 0,00 587 779,00

2.

Odnawialne źródła energii w Gminie 

Łaszczów w ramach działania 4.1  

Wsparcie wykorzstania OZE RPO WL 

na lata 2014-2020 - Instalacja 

kolektorów słonecznych do 

ogrzewania wody na budynkach 

mieszkalnych.

900/90005 1 442 217,00 0,00 1 011 930,00 0,00 430 287,00

3.

"Edukacja kluczem rozwoju" w 

ramach działania 12.2 Kształcenie 

ogólne z RPO Województwa 

Lubelskiego na lata 2014 - 2020

801/80195 468 540,50 468 540,50 0,00 0,00 0,00

468 540,50 2 350 662,00 0,00 1 018 066,00
                      3 837 268,50

2 819 202,50 1 018 066,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/214/2018      

Rady Miejskiej w Łaszczowie                                               

z dnia 19 lutego 2018 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

Lp Nazwa zadania Dział/rozdział

Wysokość 

nakładów 

ogółem w 2018 

roku

w tym:

środki z dotacji z udziałem 

środków o których mowa 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych

środki z budżetu Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1127


		2018-03-15T13:25:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




